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İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü’nün 28/01/2021 tarihli ve E.1513 sayılı 

Önergesi. 

KONU: Kadro Ġhdası. 

KARAR: Belediye Meclisimizin 01/02/2021 tarihli toplantısında, Hukuk Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna 

havale edilen; 28/01/2021 tarih ve E.1513 sayılı Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ifadeli Başkanlık Önergesine 

ilişkin; 17/02/2021 tarihli Hukuk Komisyonu ve 24/02/2021 tarihli Plan ve Bütçe Komisyonu raporunda;   

 

  2020 yılı başında sözleşmelerinin Ġdaremizce yenilenmemesi üzerine haklarındaki idari işlemlerin iptali için 

dava açan Erhan ELĠBOL ve Burcu ÖZDAĞ isimli sözleşmeli personellerimizin Ġzmir 5.Ġdare Mahkemesince verilen 

idari işlemin iptali kararlarının Ġdaremizce uygulanabilmesi ve ilgililerin işe girişlerinin yapılabilmesi için; 

öncelikle  Belediye Meclisimizce 2020 Mali yılı için kadro ihdası ve ücret tespiti kararlarının alınması gerekmekte 

olup; ayrıca Ġdaremizce kendileriyle yeni sözleşme yapılması gerektiğinden, 5393 sayılı Belediye Kanunun 

49.maddesi ve 22.02.2007 tarih ve 266442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile 

Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik hükümlerine dayanılarak oluşturulan ve 

08.04.2020 tarih ve 31093 sayılı Resmi gazetede yayımlanan yönetmelik hükümlerine göre yeniden düzenlenen norm 

kadrolarımıza dayanarak düzenlenmiş olan (I) sayılı cetvelde düzenlendiği şekliyle 1 adet G.Ġ.H. sınıfı 3.dereceli 

“Eğitmen”  ve 1 adet S.H.S. 1.dereceli “Veteriner Hekim” kadrosunun 2020 Mali Yılı için ihdası ve hususunda 2020 

yılının sona ermiş olması ve 2021 yılında bulunmamız değerlendirilerek Sayın Meclis Heyetince gerekli kararın 

alınmasını arz ederim. Denilmektedir.  

 Yukarıda metni yazılı Başkanlık Önergesi; Hukuk Komisyonunun 17/02/2021 tarihli,  Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 24/02/2021 tarihli toplantısında incelenmiş olup; Hukuk komisyonumuzca; Ġdari Yargılama Usulü 

Kanunun 28.maddesinin 1.fıkrasındaki “Danıştay, Bölge İdare Mahkemeleri, İdare ve Vergi Mahkemelerinin esasa ve 

yürütmenin durdurulmasına ilişkin kararlarının icaplarına göre idare, gecikmeksizin işlem tesis etmeye veya eylemde 

bulunmaya mecburdur. Bu süre hiçbir şekilde kararın idareye tebliğinden başlayarak otuz günü geçemez” hükmü 

gereğince Ġdarenin Mahkeme Kararlarını uygulama zorunluluğu bulunmaktadır.  

 Belediyemiz Ġnsan Kaynakları Müdürlüğü ile yaptığımız görüşmede 2020 yılı sona erdiği için geriye dönük 

kadro açılamayacağı Hukuk Komisyonumuza şifahen bildirilmiş ayrıca Belediyemizce Mahkeme kararına uyabilmek 

ve ilgili personelin işe girişinin yapılabilmesi için; öncelikle Meclis tarafından kapatılmış kadronun açılması (ihdası), 

yine Meclis tarafından ücret tespitinin yapılması ve ilgili kişiyle yeni bir sözleşme yapılması şartlarının yerine 

getirilmesi gerektiği açıklanmıştır. Bu üç eksiklik giderilmeden işe girişlerinin yapılamadığı, eksiklikler 

giderilemediği için Mahkeme Kararlarının 30 gün içerisinde uygulanamadığı, eksikliklerin giderilmesi halinde işe 

girişlerinin yapılabileceği belirtilmiştir.  

 Belediye Kanunu madde 18/l fıkrası uyarınca “Norm Kadro çerçevesinde Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının 

kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek” yetkisi Belediye Meclisine aittir.  

 Ġdare Mahkemesi Kararının 2020 mali yılı ile sınırlı olup-olmadığı ve içinde bulunduğumuz 2021 mali yılı 

için uygulanabilir olup-olmadığı hususları hukukumuzda tartışmalıdır. Hukukumuzda, sözleşmeli personellerle ilgili 

kararların mali yılla sınırlı olduğu, Ġdari işlemin iptal edilmesi yönündeki bir Mahkeme Kararının kendiliğinden 

sonraki yıllarda da geçerli olacak şekilde sözleşme imzalanması sonucunu doğurmayacağı yönünde Ġdare Mahkemesi 

kararları mevcuttur. Ancak aynı veya aksi yönde bu hususlarda kesinleşmiş net bir Danıştay Ġçtihadı 

bulunmamaktadır. Mevcut Ġdare Mahkemesi Kararlarının içeriğinde bu kararın hangi mali yıl için uygulanması 

gerektiği belirtilmemiştir. Komisyonumuzca mevcut Ġdare Mahkemesi kararlarının tüm tartışmalı hususları bir yana 

bırakılarak genel kural olan Mahkeme Kararlarına uyulması zorunluluğu doğrultusunda işlem yapılması gerektiği 

düşünülmüştür.         

 Mevcut koşullarda Ġdare Mahkemesi Kararlarına uyabilmenin ön şartının, Belediye Meclisince kadro ihdasına 

karar verilmesi olduğu açıktır. Kadro ihdas edip-etmeme yetkisi de kanunen Belediye Meclisine aittir. Ġdari 

Mahkemesi Kararını uygulayabilmek için öncelikle kadroların ihdasına karar verilmesi gerekmektedir. Bu nedenle 

hangi yıl içerisinde olduğumuza ve kararın hangi mali yıla ilişkin olduğuna bakılmaksızın Ġdare Mahkemesi 

Kararlarına uyulması zorunluluğu uyarınca, Ġdare Mahkemesi Kararına uyulabilmesi ve uygulanabilmesi için gerekli 

ön şart olan kadro ihdasının Belediye Meclisimizce yapılması gerektiği, görüşleri doğrultusunda oybirliği ile uygun 

bulunmuştur. 
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(Sayfa:2) 

 

 Plan ve Bütçe Komisyonumuzca; Ġdare Mahkemesi Kararlarına uyabilmenin ön şartı, Belediye Meclisince 

kadro ihdasına karar verilmesidir. Kadro ihdas edip-etmeme yetkisi de kanunen Belediye Meclisine aittir. Ġdari 

Mahkemesi Kararını uygulayabilmek için öncelikle kadroların ihdasına karar verilmesi gerekmektedir.  Bu nedenle 

hangi yıl içerisinde olduğumuza ve kararın hangi mali yıla ilişkin olduğuna bakılmaksızın Ġdare Mahkemesi 

Kararlarına uyulması zorunluluğu uyarınca, Ġdare Mahkemesi Kararına uyulabilmesi ve uygulanabilmesi için gerekli 

ön şart olan kadro ihdasının Belediye Meclisimizce yapılması gerektiği Plan Bütçe Komisyonumuzca oybirliği ile 

uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin onaylarına sunulur. Denilmektedir. 

 

Yukarıda metni yazılı raporlar Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu raporların Hukuk 

Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce oybirliği ile karar verildi.  
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